TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số 5063-CV/TU
Kết luận của tập thể Thường trực Tỉnh ủy

tại cuộc họp ngày 24/4/2023 về xin chủ

trương nhân sự tham gia Hội đồng quản lý

Quỹ đồng hành với thanh niên tỉnh

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 24 tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ngày 24/4/2023, tập thể Thường trực Tỉnh ủy họp, trong đó có nội dung

cho ý kiến về việc xin chủ trương nhân sự tham gia Hội đồng quản lý Quỹ

đồng hành với thanh niên tỉnh. Sau khi xem xét Công văn số 394-CV/BCSĐ

ngày 18/4/2023 của Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh, tập thể Thường

trực Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

Thống nhất trình Ban Thường vụ Tỉnh ủy cho ý kiến về giới thiệu nhân

sự tham gia Hội đồng quản lý Quỹ đồng hành với thanh niên tỉnh.

Giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo Ban Thường vụ

Tỉnh ủy cho ý kiến theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đ/c TVTU,

- Văn phòng UBND tỉnh,

- Ban Thường vụ Tỉnh đoàn,

- CP.VPTU- N2, T, P,

- Lưu VPTU.

N2-M3T/CV5063/20b

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                     []

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-04-26T10:36:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!